Press Release

２０１２年１月２０日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証・大証 1部）

問合せ先 社 長 室 長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

関係会社の役員及び幹部社員の異動に関するお知らせ

関係会社の役員及び幹部社員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．異動の内容

   イチネン BP プラネット株式会社

             代表取締役社長 柿原 伸行 （現 取締役営業部長）

 ２．就任予定日    ２０１２年４月１日

   新役職名     代表取締役社長

   氏名（よみがな） 柿原 伸行（かきはら のぶゆき）

   生年月日     １９６２年４月２日生 （４９歳）

   出身地      兵庫県

   最終学歴     大阪教育大学 小学校課程 数学科卒業

   略歴       １９８６年４月  ㈱イチネン・リース

（現 ㈱イチネンホールディングス）入社

            １９９６年４月  リース西日本営業本部 広島営業所長

            ２００１年４月  JCS 事業本部 東京支店長

            ２００５年４月  第二営業本部 新規事業準備室 部長

            ２００７年３月  イチネン BP プラネット㈱ 取締役 営業部長

            ２０１２年４月  同社 代表取締役社長就任

Press Release

 ３．新任取締役候補者（２０１２年４月１日付予定）

役 職 名 氏     名 旧 役 職 名

取締役 営業部長 小橋 康之 営業部 大阪営業課長

役 職 名 氏     名 継  続  職

取締役 黒田 哲也

株式会社イチネン

取締役 執行役員

企画戦略室長

４．退任取締役（２０１２年３月３１日付予定）

役 職 名 氏     名

代表取締役 社長 岡野 智嗣

※上記の者は、退任後に顧問に就任します。

役 職 名 氏     名

取締役 業務サービス部長 竹村 俊男

以上